
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА»  

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

ПРИКАЗ 

23.07.2025 г.                      г. Бахчисарай     № 267 

 

Об утверждении режима работы 

пищеблока в МБОУ «СОШ №2 

им. Свидерского А.Г.»  

на 2025-2026 учебный год 
 

На основании ст. 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-Ф3 

«Об образовании в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 06 июля 2015 

года № 131-3PK/2015 «Об образовании в Республике Крым», в целях упорядочения 

режима работы пищеблока 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить режим работы пищеблока в МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.»                      

на 2025-2026 учебный год (приложение). 

2. Разместить приказ на официальном сайте школы (отв. Куликова Н.В., педагог-

библиотекарь). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы        Т. П. Линик 

 

С приказом ознакомлена: 

Куликова Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: bsh2.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА" ГОРОДА 

БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.04.2025, 12:06
Действителен до: до 08.07.2026, 12:06

Ключ подписи: 3B3A8773680A65184CC33817CB0A2F32



2 

 

 

Приложение  

к приказу МБОУ «СОШ № 2 

им. Свидерского А.Г.» 

от 23.07.2025 г. №267 

 

 

РЕЖИМ РАБОТЫ ПИЩЕБЛОКА 

на 2025-2026 учебный год 

 

1. 06 час. 30 мин. 

Начало работы заготовочного, технологического, производственного процесса 

приготовления блюд для организованного питания детей и питания сотрудников 

школы. 

2. 09 час. 00 мин. - 17 час. 30 мин.   

Организованное питание детей согласно графика  

3. 17 час. 30 мин. - 18 час. 30 мин. 

 Заготовка полуфабрикатов, подготовка к технологическому процессу 

следующего рабочего дня. 

 Уборка и мытье производственных помещений, санитарная обработка 

помещений, оборудования, инвентаря (последняя пятница каждого месяца 

генеральная уборка всех помещений). 

 Получение продукции и сырья от поставщиков согласно графиков 

поставки товаров. 
 

 

 


